
Division I — Returns, Assessments,
Payment and Appeals

Returns.................................... 150
Estimate of Tax..................... 151
Assessment.............................152
Payment of Tax.....................153 to 160
Interest.................................... 161
Penalties..................................162 and 163
Refunds..................................164
Objections to Assessments . 165
General.................................  166 and 167
Revocation of Registration 
of certain organizations and
associations.......................... 168

Division J — Appeals to the Tax
Review Board and the
Federal Court...............  169 to 180

PART II - TAX ON REDEMPTION OR 
ACQUISITION BY CORPORA­
TION OF CAPITAL STOCK 
THEREOF.......................................181 to 183

PART III - ADDITIONAL TAX ON
EXCESSIVE ELECTION.............184 and 185

PART IV - TAX ON TAXABLE 
DIVIDEND RECEIVED BY 
PRIVATE CORPORATION .... 186 and 187

PART V - REFUNDABLE TAX IN 
RESPECT OF INELIGIBLE 
INVESTMENTS............................ 188 and 189

PART VI - TAX WHEN CORPORA­
TION BECOMES A NON- 
CANADIAN-CONTROLLED 
PRIVATE CORPORATION .... 190 and 191

Section I — Déclarations, cotisations,
paiement et appels

Déclarations.............................150
Estimation de l’impôt..........  151
Cotisation ............................... 152
Paiement de l’impôt.............153 à 160
Intérêts.................................... 161
Pénalités.................................... 162 et 163
Remboursements.....................164
Opposition à la cotisation .. 165 
Dispositions générales.......... 166 et 167
Radiation de l’enregistrement 
de certaines œuvres et asso­
ciations .................................

Section J — Appels à la Commission 
de révision de l’impôt et 
à la Cour fédérale.............

PARTIE II - IMPÔT SUR LE RACHAT 
PAR UNE CORPORATION D’AC­
TIONS DE SON CAPITAL- 
ACTIONS.........................................

PARTIE III - IMPÔT SUPPLÉMEN­
TAIRE SUR LES EXCÉDENTS 
RÉSULTANT D’UN CHOIX ....

PARTIE IV - IMPÔT SUR LES DIVI­
DENDES IMPOSABLES REÇUS 
PAR LES CORPORATIONS 
PRIVÉES.........................................

PARTIE V - IMPÔT REMBOURSABLE 
AU TITRE DES PLACEMENTS 
NON-ADMISSIBLES.....................

PARTIE VI - IMPÔT DANS LE CAS 
D’UNE CORPORATION QUI 
DEVIENT UNE CORPORATION 
PRIVÉE DONT LE CONTRÔLE 
EST NON CANADIEN..................

168

169 à 180

181 à 183

184 et 185

186 et 187

188 et 189

190 et 191

PART VII - TAX ON RECIPIENT OF 
DIVIDEND PAID OUT OF 
DESIGNATED SURPLUS.......... 192 and 193

PARTIE VII - IMPÔT DANS LE CAS DU 
BÉNÉFICIAIRE D’UN DIVI­
DENDE PAYÉ SUR LE SURPLUS 
DÉSIGNÉ.......................................192 et 193

PART VIII - TAX ON CORPORA­
TION PAYING DIVIDEND OUT 
OF DESIGNATED SURPLUS. . . 194 and 195

PARTIE VIII - IMPOT DANS LE CAS 
D’UNE CORPORATION PAYANT 
UN DIVIDENDE SUR LE SUR­
PLUS DÉSIGNÉ ............................ 194 et 195

PART IX - TAX ON 1971 UNDIS- PARTIE IX - IMPÔT SUR LE REVENU
TRIBUTED INCOME ON HAND . 196 and 197 EN MAIN NON RÉPARTI EN

1971................................................. 196 et 197


